תגובה לבקשה לפי סעיף 7א לחוק יסוד: הכנסת

בהתאם להחלטת כב' יושב ראש ועדת הבחירות המרכזית לכנסת ה-23, מתכבדת המשיבה להגיש את תגובתה לבקשה שבכותרת (להלן: **הבקשה**).

כב' יו"ר ועדת הבחירות המרכזית, מתבקש בזאת לעשות שימוש בסמכותו האמורה בסעיף 7 לנוהל הטיפול בבקשות לפסילת רשימת מועמדים או מועמד לכנסת, התשע"ט – 2019, ולדחות על הסף את בקשת המבקשת, באשר אינה מגלה עילה שבדין כלפי המשיבה.

לחילופין, ועדת הבחירות הנכבדה תתבקש לדחות בקשת סרק זו באשר אין בה ולו קורטוב של ממש – כמפורט להלן. כפי שעוד יובהר, בקשת הפסילה מחזיקה שישה עמודי טענות, רובן מופרכות אשר אין בהן כל אחיזה בפסיקה העניפה בהקשר של פסילת מועמדים או רשימות מועמדים.